別紙 ③

  年  月  日

海老名市長 殿

住 所

氏 名

連絡先

開発行為（等）による防犯灯設置に伴う移管書

年  月  日付け締結済の協議書に基づき、次のとおり届け出ます。

記

１ 設置場所   海老名市           番地   筆

２ 設置物件   ＬＥＤ防犯灯

         共架式   灯 ・ 単独式   灯

３ 設置完了日      年  月  日

４ 設置位置等  別添位置図及び防犯灯設置内訳書のとおり

５ 移管年月日      年  月  日

６ 添付書類   □案内図  □位置図  □防犯灯詳細（計画書、内訳書など）

□電気使用申込書写し

※ 備  考   ○電気使用申込書の写しを添付のこと。

         ○その他必要な書類があるときは、指示に従って添付すること。